ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 08.04.2011 г. № 748
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление главы

администрации МО «Володарский район» от 09.10.2008 г. № 921

«О предоставлении в аренду земельного участка по адресу:

п. Володарский, ул. Пирогова, 5, кв. 1 для ведения личного подсобного

хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений»

В связи с обращением  Казиева Данила Гафуровича от 04.04.2011 г., действующего на основании договора переуступки прав аренды земельного участка от 28.10.2010г. и на основании постановления МО «Поселок Володарский» от 04.04.2011 г. № 104 «Об уточнении  адреса», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в название постановления главы администрации МО «Володарский район» от 09.10.2008 г. № 921 «О предоставлении в аренду земельного участка по адресу: п. Володарский, ул. Пирогова, 5, кв. 1 для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений» вместо слов: «ул. Пирогова, 5, кв. 1» читать  в следующей редакции: «ул. Светлая, 10 «а»» далее по тексту.

2. Внести изменение в пункт 1 постановления главы администрации МО «Володарский район» от 09.10.2008 г. № 921 «О предоставлении в аренду земельного участка по адресу: п. Володарский, ул. Пирогова, 5, кв. 1 для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений» вместо слов: «ул. Пирогова, 5,кв.1» читать  в следующей редакции: «ул. Светлая, 10 «а»» далее по тексту.

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО «Володарский район» от 09.10.2008 г. № 921 «О предоставлении в аренду земельного участка по адресу: п. Володарский, ул. Пирогова, 5, кв. 1 для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

                   С.И. Магзанов